
Дополнување на дневен ред на тринаесета седница, 17.08.2022 
 

- Годишен –План за вработување за 2023 година за Општина Василево  
- Давање Согласност на измена на годишниот план за вработување во 2022 година 

на ЈПКД „Турија“ Василево. 
- Годишна Програма за работа на општинското основно училиште „Атанас 

Нивичански“село Нова Маала за учебната2022/23 година.  
- Предлог- Одлука за утврдување на потребите од донесување н аурбанистичка 

планска документација за проширување на плански опфат и вклопување на 
бесправниот објект на К.П бр.1055/5 во КО Ангелци.  

- Донесување на Одлука по барање за финансиски средства поднесено од Фк- 
Василево. 

 


